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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
KOMISIONI I APELIMIT

Nr. ¢ Prot Shkodér, mé 24. 07.2020

VENDIM
Nr. 4 , daté 24, 07, 2020

Komisioni 1 Apelimit, n€ mbledhjen e tij t& datés 24.07.2020, bazuar né Rregulloren
"Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin akademik né USH",
neni. 36, pika 6, shqyrtoi ankesén numér protokolli 5, daté 20.07.2020 drejtuar KA.

Pasi u shqyrtua ankesa e z. Salvator Kurti, dhe informacioni zyrtar i sjellé nga KIZ me
shkres€ “kthim pérgjigje”, né lidhje me procedurén e ndjekur né pérzgjedhjen e
anétaréve t&é KZFSHE, numér protokolli 142, daté 23.07.2020 KIZ, na rezulton se KIZ
ka béré pérzgjedhjen e anétaréve t& KZFSHE, sipas nenit 7 pika | t& rregullores sé
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin akademik né USH me votim té fshehté.

KIZ nuk ka pérjashtuar z. Kurti, si¢ pretendohet nga ai, por ankuesi nuk ka fituar si
rezultat i votimit té fshehté béré nga KIZ pér zgjedhjen e anétareve t&¢ KZFSHE.

VENDOSI:

I. Lénien n& fuqi t€ vendimit numér 13, daté 14.07.2020 t& KIZ.
2. Ky vendim shpallet né ambjentet publike t& KA dhe né fagen zyrtare t& USH-

sé.
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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